38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:  SERVIÇO  DE  ATUALIZAÇÃO,  ALIMENTAÇÃO  E
SUPORTE DA PAGINA INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MAXARANGUAPE/RN.

CONTRATADO:  SILENE  SOARES  DAS  NEVES  SOUZA
03192592427

CNPJ: 30.164.351/0001-07

VALOR R$: 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais).

Maxaranguape/RN, 10 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

CARLA LOPES DA SILVA
Vereadora Presidente

Publicado por: Carla Lopes da Silva
Código Identificador: 86280341

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2022.